各方应以促成重整顺利推进为原则，尽最大努力积极协商达成一致安排，以满足

前述部门的要求。

3. 付款及交割安排

（1）付款安排

1）报名保证金

各方确认，在重整投资人招募过程中，乙方已向监督方指定账户支付了金额

为 20,000,000元（大写：人民币贰仟万元整）的报名保证金。根据《招募公告》，

乙方被确认为中选重整投资人后，乙方已经支付的报名保证金（仅指本金，不包

括利息）自动转化为履约保证金。

2）履约保证金

在本协议生效后的三个工作日内，乙方应向监督方指定的银行账户足额支付

乙方重整投资款总额的 15%作为履约保证金，即 5,357,880.00元（大写：人民币

伍佰叁拾伍万柒仟捌佰捌拾元整）。由于乙方已支付的报名保证金将自动转化为

等额（仅指本金，不包括利息）履约保证金，且乙方已支付的报名保证金大于应

支付的履约保证金总额，因此报名保证金全额（仅指本金，不包括利息）作为履

约保证金。

根据《招募公告》，纳川股份重整计划获得法院批准后，乙方已经支付的履

约保证金（仅指本金，不包括利息）将自动转化为重整投资款。

3）重整投资款

在泉州中院裁定批准重整计划之日起的三个工作日内，乙方应将重整投资款

35,719,200.00元（大写：人民币叁仟伍佰柒拾壹万玖仟贰佰元整）一次性足额支

付至监督方指定的银行账户。由于乙方已支付的履约保证金将自动转化为等额

（仅指本金，不包括利息）重整投资款，因此乙方在实际支付重整投资款时可扣

除已缴纳的履约保证金，即剩余需支付的重整投资款为 15,719,200.00元（大写：

人民币壹仟伍佰柒拾壹万玖仟贰佰元整）。

乙方支付的重整投资款将根据重整计划的规定，用于支付重整费用、共益债

务以及清偿相关债务、补充甲方流动性等，具体以重整计划规定为准。

（2）交割安排

1）各方同意，标的股份交割的先决条件为：

①泉州中院裁定批准重整计划；

②监督方指定账户收到乙方按照本协议约定应当支付的全部重整投资款。

2）各方同意，在本协议约定的先决条件全部达成后，且甲方已完成资本公

积金转增工作后，甲方将及时办理将标的股份登记至乙方指定的其名下的证券账

户所需的过户手续，乙方应提供及时且必要的配合（包括但不限于提供办理标的

[...]

各方应以促成重整顺利推进为原则，尽最大努力积极协商达成一致安排，以满足

前述部门的要求。

3. 付款及交割安排

（1）付款安排

1）报名保证金

各方确认，在重整投资人招募过程中，乙方已向监督方指定账户支付了金额

为 20,000,000元（大写：人民币贰仟万元整）的报名保证金。根据《招募公告》，

乙方被确认为中选重整投资人后，乙方已经支付的报名保证金（仅指本金，不包

括利息）自动转化为履约保证金。

2）履约保证金

在本协议生效后的三个工作日内，乙方应向监督方指定的银行账户足额支付

乙方重整投资款总额的 15%作为履约保证金，即 4,428,000.00元（大写：人民币

肆佰肆拾贰万捌仟元整）。由于乙方已支付的报名保证金将自动转化为等额（仅

指本金，不包括利息）履约保证金，且乙方已支付的报名保证金大于应支付的履

约保证金总额，因此报名保证金全额（仅指本金，不包括利息）作为履约保证金。

根据《招募公告》，纳川股份重整计划获得法院批准后，乙方已经支付的履

约保证金（仅指本金，不包括利息）将自动转化为重整投资款。

3）重整投资款

在泉州中院裁定批准重整计划之日起的三个工作日内，乙方应将重整投资款

29,520,000.00元（大写：人民币贰仟玖佰伍拾贰万元整）一次性足额支付至监督

方指定的银行账户。由于乙方已支付的履约保证金将自动转化为等额（仅指本金，

不包括利息）重整投资款，因此乙方在实际支付重整投资款时可扣除已缴纳的履

约保证金，即剩余需支付的重整投资款为 9,520,000.00元（大写：人民币玖佰伍

拾贰万元整）。

乙方支付的重整投资款将根据重整计划的规定，用于支付重整费用、共益债

务以及清偿相关债务、补充甲方流动性等，具体以重整计划规定为准。

（2）交割安排

1）各方同意，标的股份交割的先决条件为：

①泉州中院裁定批准重整计划；